
ZÁKLADNÍ ŠKOLA VRANÝ, OKRES KLADNO 
VRANÝ 109, 273 73 VRANÝ, 

tel: 733 187 650, 
e-mail: skola@zsvrany.cz 

 

ZÁPISOVÝ   LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

     pro školní rok: 

 

Jméno a příjmení dítěte:        ………………………………………………… třída:   …………… 

Datum narození:                    ……………………………………………………………………….                                       

Bydliště:                                …………………………………………………………………………. 

Jméno a příjmení otce:          ………………………………………… telefon:   ………………….. 

Jméno a příjmení matky:      ………………………………………….telefon:   ………………….. 

Příchod a odchod dítěte z družiny domů 

 

Den 

Ranní 

družina 

(příchod) 

Odpolední 

družina 

(hodina 

odchodu) 

Dítě bude odcházet v doprovodu: 

Pondělí 
   

Úterý 
   

Středa 
   

Čtvrtek    

Pátek    

 

Vyzvednout dítě ze ŠD může i nezletilý sourozenec dítěte se souhlasem zákonného zástupce, který 

zhodnotil schopnosti staršího dítěte a je si vědom, že okamžikem vyzvednutí přebírá za dítě 

zodpovědnost. Mimořádný odchod ze ŠD (samostatný odchod; změna času; odchod s osobou, 

která není uvedena v zápisovém lístku…) bude povolen pouze na základě písemné žádosti 

zákonného zástupce dítěte. Dále je možné omluvit dítě formou emailu příslušné paní vychovatelce 

(najdete na webu školy). Telefonické omluvenky jsou nepřípustné. Osobě, která nebude v 

zápisovém lístku nebo v písemné žádosti (omluvenka, email) uvedena, nebude dítě předáno. Při 

pochybnostech s ověřením vyzvedávající osoby může vychovatelka požadovat nahlédnutí do OP. 

V případě samostatného odchodu přebírá zákonný zástupce dítěte plnou odpovědnost. Podpisem 

tohoto zápisního lístku stvrzujete, že jste se seznámil/a s vnitřním řádem školní družiny.  

 

Ve Vraném  dne:                                                                    Podpis rodiče: 

 



 

 

_________________________________________________________________________Vyjádření  ředitelky školy: 

přijat  / nepřijat 

 

Ve Vraném  dne:                                                                    Mgr. Radka Hartmanová 

                                                                                                                        ředitelka školy 

 


